
Istituto Comprensivo Statale di Futani
Corso Umberto I, 1

84050 Futani (SA)

Centro Risorse contro la dispersione scolastica e l’esclusione sociale nelle aree periferiche e isolate
saic8av005@istruzione.it – saic8av005@pec.istruzione.it  Cod. Univoco UFN0WE

C.F. 93000480652 – sito web www.icfutani.gov.it    telef. 0974/953259

Futani, 05.12.2018

TITOLO DEL PROGETTO “OLTRE LA SUPERFICIE”
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1116

AL CONSIGLIO D’ISTITUTO
DI FUTANI (SA)

Albo scuola 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del 
pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 
digitale”, Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2–Azione 10.2.2. 
sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID / 25954 del 26 settembre  2018 Fondi Strutturali 
Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020.Avviso Prot. AOODGEFID/2669 del 3/03/2017 per lo Sviluppo del pensiero logico e 
computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto 
dell’offerta formativa. Asse I–Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi -Azione 10.2.2 -Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base –Sotto-azione 10.2.2.A -Competenze di base, con la quale 
viene autorizzato il progetto di questo istituto  Cod.“10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1116”
VISTA la nota MIUR prot. n. 28248 del 30 ottobre 2018 con la quale sono state comunicate le 
autorizzazioni dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID prot. N2669 del 03/03/2017; 

DECRETA
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2018 
del finanziamento concernente il progetto PON-FSE, come di seguito specificato: Obiettivo specifico 10.2
– Azione 10.2.2 (Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 

1/2

S
A

IC
8A

V
00

5 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
49

 -
 0

5/
12

/2
01

8 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

S
A

IC
8A

V
00

5 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
53

46
 -

 0
5/

12
/2

01
8 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

http://www.icfutani.gov.it/


lingue straniere, matematica, scienze, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo)” 
– Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1116 e l’iscrizione delle relative spese previste, come di 
seguito indicato

ENTRATE modello A USCITE modello A

Aggregato Voce Importo Scheda progetto Importo 

04- Finanziamenti da 
Enti territoriali da altre 
istituzioni pubbliche. 
01- Finanziamento UE 

(Fondi vincolati)

€ 24.804,90  P 03 
10.2.2A-FSEPON-CA-
2018-1116

€ 24.804,90  

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al sito 
web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

     Il Dirigente Scolastico
      Prof. Nicola Iavarone

                    Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                                        dell'art . 3 del D. Lgs. n. 39/1993

2/2

S
A

IC
8A

V
00

5 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
49

 -
 0

5/
12

/2
01

8 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

S
A

IC
8A

V
00

5 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
53

46
 -

 0
5/

12
/2

01
8 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U


